
Duben 2013 | Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Březen 2013 00:00

Hned v jeho úvodu odpovídá starosta města ing. Miloslav Soušek na dotaz čtenáře. Rozhovor
měsíce s tajemníkem městského úřadu JUDr. Pavlem Nádvorníkem se věnuje především
rekonstrukci Městského úřadu v Jiráskově ulici, která byla v měsíci březnu dokončena. Ve
druhém rozhovoru odpovídá na otázky vedoucí Městské policie Jaromír Antl, které se týkají
především zkvalitňování jejich poskytovaných služeb a celkové bezpečnosti v našem městě.
Pravidelná rubrika  Za technickými stavbami na Vysokomýtsku nese název Bez plátna…nejsou
koláče. I v tomto čísle naleznou čtenáři pozvánky na mnoho akcí, které se v měsíci dubnu
konají. Za všechny snad připomeňme již tradiční Den Země nebo pravidelné Farmářské trhy
konané na náměstí Přemysla Otakara II. Kalendář akcí na poslední straně toto číslo uzavírá. 

  

  

  

Elektronická verze zpravodaje 2.76 MB

 1 / 3

http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/2013/VZ_04_2013_web.pdf
http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/2013/VZ_04_2013_web.pdf


Duben 2013 | Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Březen 2013 00:00

  

      

 2 / 3



Duben 2013 | Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Březen 2013 00:00

 3 / 3


